Образец заявления

                                                           Директору МОУ «Сивинская СОШ»

Русецких Олегу Аркадьевичу

                                                                   _______________________________

(ФИО родителя )

    проживающий по адресу:

_________________________________

заявление
Прошу Вас зачислить моего(ю)  сына (дочь)

__________________________________________________________________

(ФИО ученика )

в  кадетский класс, МБОУ «Сивинская СОШ».

_______________

_______________

дата

                подпись